CAMARA MUNICIPAL D
E STADO DO PARANÁ

Requerimento. nº 359/2020 Campo Largo

EXMO. SENHOR MÁRCIO BERALDO, PRESIDENTE DA CAMARA

MUNICIPAL DE CAMPO LARGO:

ELISABETE GOMES DAMACENO, Vereadora que abaixo subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,

REQUERER: cópia da renovação de contrato firmado entre a prefeitura de campo largo e a

Sanepar ocorrida na data de 26/02/2018 &

. , /NK
Elisabete Gomàs Dam/aceno

Vereadora

RUA SUBESTAÇÃUDE ENOLOGIA 2008 CEP 8360]450 CAMPO LARGO PARANÁ 3484/9012
FONE/FAX' 141) 3392 3103 , 33921717 , 33921082

Email: cmcampolargo/çzcmcampuiargo. cam br 30,0% ' '

Home page www.cmcampolargopr gov. br